РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ
Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 18.03.2021 года                                                                         №  4-2
Об освобождении МУП «Комсервис» пос. Старая Вичуга
Вичугского района Ивановской области
 от арендной платы за пользование земельными участками
         В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района, рассмотрев  ходатайство директора МУП «Комсервис» пос. Старая Вичуга Вичугского района Ивановской области В.М. Голубева, об освобождении от арендной платы , Совет Старовичугского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Освободить Муниципальное Унитарное предприятие «Комсервис» пос. Старая Вичуга Вичугского района Ивановской области (договор аренды земельных участков от 24.02.2021 г. № 1) от арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, за период с 24.02.2021 до окончания действия договора аренды земельных участков.

2. Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета
Старовичугского городского поселения                                                             С.В. Несвежий